Model No.DCO181 Akku-Rotationsschneider

—q




Model No.DCO181 Akku-Rotationsschneider

Austa

IA;;flrke Teile-Nr. Beschreibung uschb Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 266898-7 Flugelschraube M4X8 1
002 |[346796-2 Fahrungsschuh 1
003 763258-9 Spannzangenmutter 1
004 |763677-9 Spannzangenkonus 3.18 1
005 |266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 4
006 213048-5 O-Ring 6 2
007 |346795-4 Schuhstitze 1
008 |265085-5 Senkkopfschraube M4X8 1
009 620D25-8 LED-Schaltung 1
010 140V89-9 Lagergehauseabdeckung kompl 1
ett
011 234332-5 Druckfeder 7 1
012 |412727-4 Spindelarretierung 1
013 412702-0 Lagergehduse 1 *
013-1 [412702-0 Lagergehduse 0] 1
014 |267785-3 Wellenscheibe 23 1
015 211236-8 Kugellager 6002DDW 1
016 |[267164-5 Unterlegscheibe 15 1
017 |[519636-9 Rotorbaugruppe 1
D10 INC. 15,16,18,19
018 |253186-1 Unterlegscheibe 7 1
019 210017-7 Kugellager 607DDW 1
020 857P76-2 Typenschild DCO181 1
021 266326-2 Bindekopf-Blechschraube 4X18 5
022 |140G30-2 Kappe komplett 1
c10 213218-6 O-Ring 16 1
023 183R26-6 Gehdusesatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 1
-7
D10 INC. 30
024  |455447-7 Schaltknopf 1
025 233121-5 Druckfeder 4 1
026 412233-9 Schalthebel 1
027 651445-1 Schalter FPM-1130 1
028 | 629A08-7 Stator komplett 1 *
028-1 |629B70-8 STATOR S 1
029 643874-2 Klemme 1
030 183R26-6 Gehausesatz 1
C10 |263005-3 Gummistift 6 2
C20 |252126-6 Sechskant-Sicherungsmutter M4 1
-7
D10 INC. 23
031 857P84-3 Serien-nr-schild DCO181 1
033 620L15-9 CONTROLLER S 1
034 652119-7 Schraube M2x6 S 6
AO1 193449-2 Staubabsaughaube Set 1
A02 |191G69-8 Trockenbau-Fihrungseinsatz 3.1 2

8 Set




AO4

781037-3

Schraubenschlissel 17

1

FO7

195779-7

Aufhdngersatz

1

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 10/24/2023



